
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXXIV/336/2013 

RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

w sprawie dopłaty do 1 m3 wody i do 1 m3 ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r., poz. 594, ze zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, ze zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885, ze zm.) Rada Gminy 

Uście Gorlickie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza dopłaty do 1 m
3 

wody dla grupy I odbiorców, tj. indywidualne gospodarstwa domowe, 

w wysokości 4,58 zł brutto,  

2. Wprowadza dopłaty do 1 m
3 
ścieków dla grupy I odbiorców, tj. indywidualne gospodarstwa domowe, 

w wysokości 2,70 zł brutto,  

§ 2. Dopłata określona w § 1 niniejszej uchwały obowiązuje w okresie od dnia 1 stycznia 2014 r. do dnia 

31 grudnia 2014 r. i będzie przekazywana Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wysowej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie 

Zbigniew Ludwin 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 7353


		2013-12-11T15:05:58+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




